

coop

AJÁNLATAINK 2024.10.31 - 11.06. KÖZÖTT ÉRVÉNYESEK
A COOP SZOLNOK ZRT. ÉS AZ EGER ÉS VIDÉKE COOP ZRT. ÜZLETEIBEN

SERTÉS CSÜLÖK* CSONT NÉLKÜL

HÉTVEGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

1699 FT/KG

SERTÉS CSÁSZÁRVÉG*

HÉTVEGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

1499 FT/KG

COOP UHT TEJ
1.5%, KUPAK NÉLKÜL, 1L
329 FT/DB

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

319 FT/DB

coop
2019 óta együtt

UHT TEJ
ZSÍRTARTALOM:
1,5%



1L

TROLLI
GUMICUKOR
DRAKULA,
TARANTULA,
SUPERBRAIN
100G
4790 FT/KG

479 FT/DB

SÜTŐTÖK**

HÉTVEGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

219 FT/KG

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

VILMOS KÖRTE

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

889 FT/KG

VÖRÖSHAGYMA

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

265 FT/KG

Az oldál ajánlatai csak a zöldség-gyümölcs pulttal rendelkező üzleteinkben érvényesek!

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK



TALLÉR EGÉSZ CSIRKE
ELŐHÚTOTT, VÁKUMCSOMAGOLT

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

1399^{FT/KG}

szuper



MASTER FALUSI
GULYÁS APRÓLÉK
ELŐHÚTOTT

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

999^{FT/KG}



NAGYKUN
SERTÉS DARÁLTHÚS
70%, 500G
1798 FT/KG

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

899^{FT/DB}

FRISSET, FINOMAT KEDVEZŐ ÁRON



PALINI CSEMEGE FÜSTÖLT SZALONNA

2790 Ft/kg



NAGYKUN
FÜSTÖLT BORDA PORC
PÁCOLT, ELŐHÚTOTT

2399 Ft/kg



NAGYKUN FÜSTÖLT
FŐTT CSÁZÁRSZALONNA

3990 Ft/kg



NAGYKUN
SERTÉS VIRSLI

1599 Ft/kg



NAGYKUN LECSÓKORBÁSZ

1699 Ft/kg

FRISSET, FINOMAT KEDVEZŐ ÁRON



**PÁPAI BACON
FÜSTÖLT, SZELETELT**

200 G
5495 FT/KG

1099 FT
DB



**KOMÉTA KEMENCÉS
SÜLT CSÁSZÁRSZALONNA CSÍK**

200G
5745 FT/KG

1149 FT
DB



**PRIMFETT
KACSAZSÍR, LIBAZSÍR 200 G**
3995 FT/KG

799 FT
DB



**PALCSÓ
ÉTKEZÉSI SERTÉSTEPERTŐ
HAGYOMÁNYOS, FÚSZERES 200 G**
4995 FT/KG

999 FT
DB



**HUNGAROFETT
SÜLT HAGYMÁS LIBAZSÍR**
200 G
3995 FT/KG

799 FT
DB

Az oldal ajánlatai csak a csemege/húspultban is értékesítő üzleteinkben érvényesek!

szuper

Főzünk együtt



**LUCULLUS
FÜSTÖLT PAPIKA**
25 G

279 FT/DB



**LUCULLUS
MAJORANNA
MORZSOLT 5 G**

69 FT/DB



**LUCULLUS
ZSELATIN**
15 G

169 FT/DB



LUCULLUS FÜSZEREK
KURKUMA, 15 G
ROZMARING, KAKUKKFŰ, TÁRKONY 5G
GYÖMBÉR, EGÉSZ FAHÉJ 20G
179 FT/DB

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

159 FT/DB



**BONDUELLE
GOLD KUKORICA**
CSEMEGE 340G/285G
2102 FT/KG

599 FT/DB



**BONDUELLE
GOLD PRÉMIUM KUKORICA**
SZUPER ÉDES 340G/285 G
2207 FT/KG

629 FT/DB



LUCULLUS FÜSZEREK
EGÉSZ BABÉRLEVÉL 5 G
ÓRÖLT FAHÉJ, ÓRÖLT FÜSZERKÖMÉNY,
EGÉSZ FÜSZERKÖMÉNY, 20G
89 FT/DB

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

69 FT/DB



**BONDUELLE V. BAB
MEXICANA MÁRT. KUKORICA**
430G/200G
3235 FT/KG

659 FT/DB

SPÓROLÁS MESTEREINEK



COOP JÓ NEKEM SALÁTAKEVERÉK

120G
2492 FT/KG

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

299^{FT/DB}



COOP JÓ NEKEM SALÁTA ÉS ZÖLDSÉGKEVERÉK

100G
2690 FT/KG

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024.10.31 - 11.03.

269^{FT/DB}



PRIME HYDRATION DRINK

LEMON LIME, ICE POP
0.5 L

699 FT/DB 1398 FT/L

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599^{FT/DB}
1198 FT/L

szuper



BONDUELLE VAPEUR GYORSFAGYASZTOTT ZÖLBORSÓ, BROKKOLI, ZÖLDSÉGKEVERÉK

400G

899 FT/DB 2248 FT/KG

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

799^{FT/DB}
1998 FT/KG



hét eleji ajánlatok

Az oldal ajánlatai november 4-6. között
érvényesek, a készlet erejéig!



**JAR POWER
KONYHAI
TISZTÍTÓ SPRAY
LEMON
500 ML
3998 FT/L**

1999 ET DB

**LENOR ÖBLÍTŐ
CAPRI OCEAN,
SICILIA ORAN-VER.
48 MOSÁS, 1200 ML
1666 FT/L**

1999 ET DB



**TENTO
KÉZTÖRLŐ
STRONG
3 RÉTEG, 2 TEKERCS
500 FT/TEK**

999 ET DB



**BLEND-A-MED
3D WHITE FOGKRÉM
CLASSIC FRESH,
EXTREME MINT KISS
75 ML
11 987 FT/L**

899 ET DB

hét eleji ajánlatok

Az oldal ajánlatai november 4-6. között
érvényesek, a készlet erejéig!



**SZERENCSI ZERO HCN PRALINÉ
KÁVÉ-MANDULA, ÁFONYA-SÁRGABARACK.**


105G
14276 FT/KG

1499 FT DB



**BURN
ENERGIAITAL
ORIGINAL, APPLE KIWI**
250 ML
1196 FT/L

299 FT DB

 Visszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Visszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!



**SZERENCSI MACSKANYELV
TEJ ÉS ÉTCS.**
100G
15990 FT/KG

1599 FT DB

szuper

Lipóti
1992

Lipóti Pékség
~ Élő-hagyomány ~

LIPÓTI
TEJBERIZSES
BARACKOS PÁRNA

299 FT/
DB



LIPÓTI
TELJES KIÖRLÉSŰ
KOVÁZSOS VEKNI
450g, 1087 FT/KG

489 FT/
DB



LIPÓTI
TEPERTŐS LEVELES

269 FT/
DB



SAJTKRÉMES MINI
FORNETTI

3190 FT/
KG



FORNETTI
MEGGYES-PUDINGOS
XXL

319 FT/
DB



 **FORNETTI**

Reggeli, uzsonna vagy útravaló



**TALLÉROS
TÖMLŐS SAJT**
SONKÁS, NATÚR, CSÍPÓS
100 G
2590 FT/KG

259 ^{FT}/_{DB}



HUMMUS
NATÚR, OLIVÁS
250 G
3196 FT/KG

799 ^{FT}/_{DB}

szuper



**HAJDÚ
RÁNTANI VALÓ SAJT**
ÖMLESZTETT, 500 G
2398 FT/KG

1199 ^{FT}/_{DB}



**HAJDÚ
GOURMET KRÉM**
OLASZOS, NATÚR 180 G
3328 FT/KG

599 ^{FT}/_{DB}



HUMMUS
NATÚR,
SÜLT PAPRIKÁS
100 G
4990 FT/KG

499 ^{FT}/_{DB}

szuper



MIZO TEJFÖL
20%, 330G
459 FT/DB
1391 FT/KG

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

429 ^{FT}/_{DB}
1300 FT/KG



**RYBA TRESZKA
TÓKEHALSALÁTA**
MAJONÉZES, PIKÁNS, 140 G
2850 FT/KG

399 ^{FT}/_{DB}

szuper



DELMA MARGARIN
TÉGELYES
VAJAS ÍZ,
450 G
1109 FT/KG

499 ^{FT}/_{DB}

Újító kicsiknek és nagyoknak



SIÓ SMOOTHIE
TÖBBFÉLE
100%, 0,25L
2796 FT/L

699 FT
DB

Viszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Viszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!

szuper



ARANY ÁSZOK
SÖR
DOBOZOS
4.3%, 0,5L
658 FT/L

329 FT
DB

Viszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Viszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!



STEFFL SÖR
DOBOZOS, 4.1%, 0,5 L
319 FT/DB 638 FT/L

4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 FT/DB
600 FT/L

Viszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Viszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!



COOP MINERA
ÁSVÁNYVÍZ
SZÉNSAVAS, 2L
80 FT/L

159 FT
DB

Viszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Viszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!



ARANY FÁCÁN
SÖR
DOBOZOS, 4%, 0,5L
598 FT/L

299 FT
DB


Viszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Viszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!

Üdítő kicsiknek
és nagyoknak



CÍVIS
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
CITROM, MÁLNA
1,5L
119 FT/L

179 FT/DB

 Visszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Visszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!



SÍÓ GYÜMÖLCSITAL
ALMA 12%,
ROSTOS ŐSZIBARACK 20%
1L

549 FT/DB



LIPTON
ICE TEA
TÖBBFÉLE
1,5L
399 FT/L

599 FT/DB

 Visszaváltási logó esetén +50 Ft díj!
Visszaváltható a Repont visszaváltó helyeken!

SZÜNETRE FEL

TOPJOY PÜRÉ
MÁLNA, ŐSZI-MARACUJA
100%, 120G
2492 FT/KG

299 FT/DB



KUBU PÜRÉ
TÖBBFÉLÉ, 100%, 100G
229 FT/DB 2290FT/KG

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

199 FT/DB
1990 FT/KG



SUNNYWOOD FARMS
TEJITAL
CSOKI, EPER, VANÍLIA
250 ML

179 FT/DB 716 FT/L

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

159 FT/DB
636 FT/L

PÖTTYÖS
KAKAÓS TEJ
200ML
1095 FT/L

219 FT/DB



Édes pillanatok

ÚJ TERMÉK!



SCHOGETTEN TEJCSOKOLÁDÉ
TÖBBFÉLE, 100 G
5490 FT/KG

549 ^{FT}/_{DB}



URBÁN KIDS
SÁRKÁNYGYÜMÖLCSÖS
OSTYA
20 G

99 ^{FT}/_{DB}

URBÁN MÉZES PUSZEDLI,
NARANCOS, HABOS
MINI DIÓS KIFLI
180 G
3328 FT/KG

599 ^{FT}/_{DB}



BENEI NÁPOLYI
KAKAÓS, CITROMOS, MOGYORÓS
200 G
2495 FT/KG

499 ^{FT}/_{DB}



Édes pillanatok



MIESZKO AMORETTA
DESSZERT
 CLASSIC, FRUITS
 106 G
 9425 FT/KG

999 FT DB



WOLNOSC MARCIPÁN SZELET CSOKOLÁDÉBA
 MÁRTVA,
 MEGGYES, SZILVÁS, 90 G
 5878 FT/KG

529 FT DB



CORNEXI ZABRUDI
 TÖBBFÉLE
 30 G

169 FT DB

2+1
AJÁNDÉK*



ÚJ TERMÉK!

RICOLA
GYÓGNÖVÉNYES CUKORKA
 EXTRA ERŐS MENTOL,
 MÁLNA-CITROMFŰ
 40 G

499 FT DB



BALATON OSTYA
 ÉTBEVONÓ KAKAÓS KRÉMMEL TÖLTÖTT,
 TEJBEVONÓ KAKAÓS KRÉMMEL TÖLTÖTT
 CITROMOS,
 27 G

189 FT DB

*Vásárolj 2 db bármilyen Balaton ostya 27g
 kiszerelésű csokoládét
 és ajándékba adunk +1 db-ot!
 Ajánlatunk október 31 - november 6. között
 érvényes, a bolti készlet erejéig!

Hétféligi filmezéshez



DORITOS
HOT CORN,
NACHO SAJTOS,
SWEET CHILLI PEPPER
100 G
6990 FT/KG

699 FT
DB



LIZA SNACKY
SONKÁS
50 G
5180 FT/KG

259 FT
DB

CHIO CHIPS
SÜLT CSIRKE, BBO, ÚJHAGMÁS,
PAPRIKÁS, BACÓN SZALONNÁS
60 G
7650 FT/KG

459 FT
DB





**PREVITAL
NEDVES
MACSKAELEDEL
TÖBBFÉLE**
415 G
1106 FT/KG

459 FT
DB

SHELMA MACSKAELEDEL
ALUTASAKOS
4 HÚSOS, 2 HÚSOS
4X85 G
2938 FT/KG

999 FT
DB



Megjelenik online terjesztésben. Ajánlataink a COOP Szolnok Zrt. és az Eger és Vidéke COOP Zrt. Coop élelmiszerboltjaiban érvényesek az alábbi településeken: Abádszalók, Abda, Bábolna, Balaton, Bana, Békésszentandrás, Besenyszög, Bodajk, Bőny, Börcs, Bugyi, Cegléd, Csabacsúd, Csanádapáca, Csorvás, Debrecen, Dunaszeg, Écs, Eger, Egercsehi, Egerszalók, Gádosor, Gönyű, Gyál, Gyömrő, Gyöngyös, Győr, Győrság, Győrszemere, Győrújbarát, Győrújfalva, Győrzámoly, Hajdúöszörmény, Hajdúszoboszló, Hatvan, Ikrény, Jászberény, Kájárpéc, Kondoros, Koronóc, Kótelek, Kunhegyes, Kunszentmárton, Kunsziget, Maklár, Martfű, Mezőörs, Monor, Monorierdő, Nagyigmánd, Nagyiván, Nagykőrű, Nagyszénás, Nagyszentjános, Novaj, Nyíregyháza, Nyúl, Orosháza, Ostoros, Öttevény, Pannonhalma, Pázmándfalva, Pér, Pusztaföld, Rábapátona, Rákóczi, Rákócziújfalva, Rákosújfalva, Ravasz, Szajol, Szákszentend, Szarvas, Szászberék, Székesfehérvár, Székkutas, Szentés, Szilvásvárad, Szolnok, Tényő, Tét, Tiszabura, Tiszaderzs, Tiszafüred, Tiszajenő, Tiszaróff, Tiszasüly, Tiszaszőlős, Tiszavárkony, Töszeg, Tótkomlós, Újkígyós, Újszász, Vecsés, Verpelét, Zagyvarékas

Ajánlataink a termék mellett jelölt boltkategóriában (abc, super, super plusz) elérhetők. Kategória megjelölés nélkül, az adott termék abc kategóriától kapható.

Felelős kiadó: COOP Szolnok Zrt. 5000 Szolnok, Szapáry utca 25-27.

Tel.: +36 56 516-626

E-mail: kereskedelem@coopszolnok.hu

Csak egy kattintásra Tőled!

  /coopszolnok

Az árak magyar forintban értendők (Ft), az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Az újságban feltüntetett árak a termékek mellett megjelölt boltkategóriákban érvényesek! Ahol nincs külön jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk, de elnézést kérünk vásárlóinktól. Az újságban megjelenő termékek fotói illusztrációs célt szolgálnak. Információ boltjainkról és ajánlatunkról a www.coopszolnok.hu honlapunkon is megtalálható.